1 r

VIN TEAM TRAVEL

Japan Explorer

Roundtrip from Tokyo (Yokohama), Japan

Date

28 May 26
29 May 26
30 May26
31 May26
O1 Jun 26
02 Jun 26
03 Jun 26
04 Jun 26
05 Jun 26
06 Jun 26

Sea of Japan

Roundtrip from Tokyo (Yokohama), Japan

Dtey

06 Jun
07 Jun
08 Jun
09 Jun
10 Jun
n Jun
12 Jun
13 Jun
14 Jun

26
26
26
26
26
26
26
26
26

V.LN.TEAM CO., LTD. / VIN TEAM TRAVEL | Tol: 042-451-512

utewn 9.1a.du. My $9da /3y Au e

Hotline: 080-113-5495, 099-492-9053
E-mail: vinteam.co.ltd@gmail.com

winaaulsyandadifea® 0435559000775 (dntaoulval) Website: www.vinteam.co.th
luauandlssnaugsAaninfeandl 51/00957

siAisuduniua:s

89,900..

<

» 28 W.A. - 06 J.9.69

Port Arrive
Tokyo (Yokohama), Japan

Toba, Japan 07:00 am
Kochi, Japan 09:00 am
Miyazaki (Aburatsu), Japan 07:00 am
Nagasaki, Japan 09:00 am
Busan, South Korea 07:00 am
Kanmon Straits, Japan 07:00 am
Osaka (for Kyoto), Japan 08:00 am
AtSea

Tokyo (Yokohama), Japan 06:30 am

> 06-14 D.8.69

Port Arrive
Tokyo (Yokohama), Japan

At Sea

Nagasaki, Japan 10:00 am
Busan, South Korea 07:00 am
Sakaiminato, Japan 08:00 am
At Sea

Aomori, Japan 07:00 am
At Sea

Tokyo (Yokohama), Japan 06:30 am

***ITINERARY AND PORT TIME ARE FOR REFERENCE ONLY,
SUBJECT TO CHANGE WITHOUT PRIOR NOTICE ***

LTI

®egistered

Wiunssusasaaneifinugnéay

Depart
03:00 pm
04:00 pm
05:00 pm
05:00 pm
06:00 pm
08:00 pm
09:00 am
08:00 pm

samisuduniuas

80,900

Depart
03:00 pm

07:00 pm
04:00 pm
06:00 pm

g@vinteam n Vin Team Travel

doviSoksiNadgdu
Qaovavnsiua

2026

Japan

Roundtrip from Tokyo (Yokohama), Japan

Diamond Princess’
CRUISE ONLY

Promotion
Early Bird

Buy 1 Getl

aosu! fiou 28 NUANWUS 2569

USNISSOU

KovuwnddouaduuisSo 8/9 AU ( 2 ru / 1 Kov)

AGHISD

V..N.TEAM CO,, LTD. / VIN TEAM TRAVEL

wanil 346 wi 10 a.AlouAve a.dias A.muasAie 43100

uSwn 5. 1a.18u.fu [da / Su A noa

winmanlszasdidannd 0435559000775 (dnfnauluej) A

Tuauan@ilsynaugsian Wenand 51/00957

VIN TEA

_

M TRAVEL



V.LN.TEAM CO., LTD. / VIN TEAM TRAVEL | Tol: 042-451-512

Hotline: 080-113-5495, 099-492-9053
ut¥w 1.ladu.fu $rde / Ju Au voa o :
E-mail: vinteam.co.ltd@gmail.com
- winaaulsyandadifea® 0435559000775 (dntaoulval) Website: www.vinteam.co.th
VIN TEﬁ;ﬁﬁ TRAVEL tuauanélsznaussAmiuidenani 51/00957 g@vinteam nVin Team Travel

=

DIAMOND PRINCESS

9-Day Japan Explorer
Roundtrip from Tokyo (Yokohama), Japan

9,M351A1USA1S (Cruise Only) 28 May — 6 June 2026
Wn 2 vinu Guduvinuaz Hidwnaud 1 didinaun 2
oennluifiniiimng (Inside) 89,900.- FREE!
FBINNANLM19 (Oceanview) 129,900.- FREE!
oenwndszidss (Balcony) 155,900.- FREE!
#uSunn 3¢ & 4t TuisaReanu TBA / PLEASE CHECK

il = . o o il
E Tusludfuaniey dousud 20261 &
1 uwau 1 Free!

> §115U F.1.J Booking & New booklng winiiu

> 99n9U UaN5noau: Juil - 28 ns.m’rwus 2569 (WSQQHF)TJ’IWBGWFIQ&’LG‘IZI)
n SuaaeRu! WasWndI1UIUIINR

-
‘ dMsIAIUINISISIUD ‘
< waa‘wn‘uuwamuﬂsummmwﬂul,aaﬂ (Woelng 9 Au) sFuN18VIITe

< 2Insynilounise (aﬂnuwaamuqswmw)

< ANTTULATANSUAAIANGS VLIS

‘ dmsaArusn1sil laisau ‘
AnatAseslululdune BKK — Tokyo — BKK #58 Bue)

Ay Crew appreciation #115Utieq Inside / Balcony @ USD 17.-USD 6971 918053UULSD

AsssuligulIga

Arvsuuilsluusaziiieisevseniiauin

ﬂ’ﬂ,"lﬁ]’lElﬂ’Ju&l’JVl1315~;U1’ﬁu5’1Elﬂ’liL‘Uu ANNSENI, ANEn3n, ABumasiin, AtAsesRu 1a
ﬂ'lﬂsvnumsmuwm

ABYAAILIANN 7% A1EFN o v 3%

XXXXXXX

= o = S o
‘ l»iﬂ‘kﬂ‘llﬂ’li’u’list@u (tUan1n1s3ad) ‘

o < ° o o 2 o 2 Y vas A e =
FrsAUIIUIU a9 nPvinularinnnsaesesinuaz ldsunisduduainniase
= PFrsza90nsASAR VISA / MASTER CARD AnANSSSHULHEN 3%

= =
‘ Waulunisanidn ‘

NIUITENT Yadudnslun1sAuRtunnnsal
NONE CHANGE - NONE REFUND

Princess Cruises Thailand M614/28MAY26/009-JCS/DIAMOND/YOK1-YOK2  Update: December, 2025 — IUQHQJ‘,"IGI 11/10478

V.I.LN.TEAM CO., LTD. / VIN TEAM TRAVEL
uhw 1.1a.18u. A [vda / Su Au wna

wanil 346 wi 10 a.AlouAve a.dias A.muasAie 43100
winmanlszasdidannd 0435559000775 (dnfnauluej)

Ay > _*
Wiunssusasaaneifinugnéay I maumwﬂssnaussmmmmmﬂm 51/00957 VIN TEAM TRAVEL




V.LN.TEAM CO., LTD. / VIN TEAM TRAVEL | Tol: 042-451-512

Hotline: 080-113-5495, 099-492-9053
ut¥w 1.ladu.fu $rde / Ju Au voa o :
E-mail: vinteam.co.ltd@gmail.com
- winaaulsyandadifea® 0435559000775 (dntaoulval) Website: www.vinteam.co.th
VIN TEﬁ;ﬁﬁ TRAVEL tuauanélsznaussAmiuidenani 51/00957 g@vinteam nVin Team Travel

=

DIAMOND PRINCESS

8-Day Sea of Japan
Roundtrip from Tokyo (Yokohama), Japan

9ms1@1USN15 (Cruise Only) 6 - 14 June 2026
Wn 2 Y Suduvinuaz éuﬁ"\ﬁnﬂuﬁ 1 WLgMAnAUN 2
o liidniinsng (Inside) 80,900.- FREE!
HOINWNHUUIR19 (Oceanview) 111,900.- FREE!
VimanniszLUus (Balcony) 133,900.- FREE!
#MmSunn 3¢ & 4% Tureafieaiu TBA / PLEASE CHECK

= y 2 s =4 e
& WusTudugaiey dousud 20261 &
1 uau 1 Free! **

> #1%5U F.1.JT Booking & New booking tvi11iu
Y = a as as U 2 s I3
# 9999w dAnSnou: Uil - 28 NUATAUS 2569 (V309UNTINOINNTLLAL)
R Suleedu! oaWnddruIudin

o e & =
‘ AATIATUINTITUIIUAY ‘
** WEN‘Wf‘l‘U‘uLiEW]’IlIU‘SuL.ﬂ‘V]‘V]‘VﬂuLaE}ﬂ (‘WEN‘Wf‘lﬂ 8 ﬂu) suNEvIEe

o E]"I‘Vﬂ‘j‘i/lﬂlla‘UuL‘SE] (EJﬂL’Ju‘WEN@ﬂM’]‘SWLﬂU)
% ﬂﬁ]ﬂS‘SSJLLa"’ﬂ'T‘ELLﬁﬂQM’TQ‘] UuULEe

‘ dmsA1uIAsiilaisou ‘
AeA3090uTuLdUN19 BKK — Tokyo — BKK %138 Bu€)

Ay Crew appreciation #1115 uties Inside / Balcony @ USD 17.-USD 61931 918A53UUL50

ANSSSULTgUIYG

Aviasuuilsluudaziiiesiiseveafisuvia

Anldanedrudaiiliszylilusionisiu drlnsdnid, Adnia, arduinesiin, duadesdiu wav
ArUszAuNIsAUNIG

AByarLAN 7% 18N 1 idne 3%

XXXXXXX

o o - 4 o
‘ Woulun1sv¥rszRu (LHe1inn152949) ‘

FrszuIuIU ndsannritularinnisassissvnuazlasunisiuduainniase
= PFir5za80nsIASARM VISA / MASTER CARD AnA1SSSHLHeN 3%

= a
‘ Waulunisunian ‘

NIUITENT YadaIudnslun1sAuRtunnnsal
NONE CHANGE - NONE REFUND

Princess Cruises Thailand M614/28MAY26/009-JCS/DIAMOND/YOK1-YOK2  Update: December, 2025 — IUQHQJ‘,"IGI 11/10478

V.I.LN.TEAM CO., LTD. / VIN TEAM TRAVEL
uhw 1.1a.18u. A [vda / Su Au wna

wanil 346 wi 10 a.AlouAve a.dias A.muasAie 43100
winmanlszasdidannd 0435559000775 (dnfnauluej)

Ay > _*
Wiunssusasaaneifinugnéay I maumwﬂssnaussmmmmmﬂm 51/00957 VIN TEAM TRAVEL




