



## Japan Explorer

Roundtrip from Tokyo (Yokohama), Japan

ราคาเริ่มต้นท่านละ  
**89,900** บาท

9  
Days



วันเดินทาง ▶ 28 พ.ค. - 06 มิ.ย.69

Date	Port	Arrive	Depart
28 May 26	Tokyo (Yokohama), Japan		03:00 pm
29 May 26	Toba, Japan	07:00 am	04:00 pm
30 May 26	Kochi, Japan	09:00 am	05:00 pm
31 May 26	Miyazaki (Aburatsu), Japan	07:00 am	05:00 pm
01 Jun 26	Nagasaki, Japan	09:00 am	06:00 pm
02 Jun 26	Busan, South Korea	07:00 am	08:00 pm
03 Jun 26	Kanmon Straits, Japan	07:00 am	09:00 am
04 Jun 26	Osaka (for Kyoto), Japan	08:00 am	08:00 pm
05 Jun 26	At Sea		
06 Jun 26	Tokyo (Yokohama), Japan	06:30 am	

## Sea of Japan

Roundtrip from Tokyo (Yokohama), Japan

ราคาเริ่มต้นท่านละ  
**80,900** บาท

8  
Days



วันเดินทาง ▶ 06 - 14 มิ.ย.69

Dtey	Port	Arrive	Depart
06 Jun 26	Tokyo (Yokohama), Japan		03:00 pm
07 Jun 26	At Sea		
08 Jun 26	Nagasaki, Japan	10:00 am	07:00 pm
09 Jun 26	Busan, South Korea	07:00 am	04:00 pm
10 Jun 26	Sakaiminato, Japan	08:00 am	06:00 pm
11 Jun 26	At Sea		
12 Jun 26	Aomori, Japan	07:00 am	05:00 pm
13 Jun 26	At Sea		
14 Jun 26	Tokyo (Yokohama), Japan	06:30 am	

WE  
CRUISE

\*\*\* ITINERARY AND PORT TIME ARE FOR REFERENCE ONLY,  
SUBJECT TO CHANGE WITHOUT PRIOR NOTICE \*\*\*

ล่องเรือหรูเที่ยวญี่ปุ่น  
ฉลองสงกรานต์

2026

# Japan

Roundtrip from Tokyo (Yokohama), Japan

## Diamond Princess®

CRUISE ONLY

## Promotion Early Bird

# Free Buy 1 Get 1

ด่วน! ก่อน 28 กุมภาพันธ์ 2569



บริการรวม

- ▶ ห้องพักรวมตัวบนเรือ 8/9 คืน ( 2 ท่าน / 1 ห้อง)
- ▶ ภาษีท่าเรือ
- ▶ อาหารทุกมื้อบนเรือ (ยกเว้นห้องอาหารพิเศษ)
- ▶ กิจกรรมและโชว์ต่างๆ บนเรือ



**DIAMOND PRINCESS**  
**9-Day Japan Explorer**  
Roundtrip from Tokyo (Yokohama), Japan

อัตราค่าบริการ (Cruise Only) พัก 2 ท่าน เริ่มต้นท่านละ	28 May – 6 June 2026	
	ผู้เข้าพักคนที่ 1	ผู้เข้าพักคนที่ 2
ห้องพักไม่มีหน้าต่าง (Inside)	89,900.-	FREE!
ห้องพักมีหน้าต่าง (Oceanview)	129,900.-	FREE!
ห้องพักมีระเบียง (Balcony)	155,900.-	FREE!
สำหรับพัก 3 <sup>rd</sup> & 4 <sup>th</sup> ในห้องเดียวกัน	TBA / PLEASE CHECK	

**โปรโมชั่นสุดพิเศษ ต้อนรับปี 2026!**  
**1 แกรม 1 Free!**

★ สำหรับ F.I.T Booking & New booking เท่านั้น  
★ จองก่อน มีสิทธิก่อน: วันนี้ - 28 กุมภาพันธ์ 2569 (หรือจนกว่าห้องพักจะเต็ม)  
👉 รีบจองด่วน! ห้องพักมีจำนวนจำกัด

**อัตราค่าบริการนี้รวมถึง**

- ❖ ห้องพักบนเรือตามประเภทที่ท่านเลือก (ห้องพักคู่ 9 คืน) รวมภาษีท่าเรือ
- ❖ อาหารทุกมื้อบนเรือ (ยกเว้นห้องอาหารพิเศษ)
- ❖ กิจกรรมและการแสดงต่างๆ บนเรือ

**อัตราค่าบริการนี้ไม่รวม**

- ✗ ค่าตัวเครื่องบินในเส้นทาง BKK – Tokyo – BKK หรือ อื่นๆ
- ✗ ค่าทิป Crew appreciation สำหรับห้อง Inside / Balcony @ USD 17.-USD ต่อวัน จ่ายตรงบนเรือ
- ✗ ค่าธรรมเนียมวีซ่า
- ✗ ค่าทัวร์บนฝั่งในแต่ละเมืองที่เรือจอดเทียบท่า
- ✗ ค่าใช้จ่ายส่วนตัวที่ไม่ระบุไว้ในรายการเช่น ค่าโทรศัพท์, ค่าซักรีด, ค่าอินเทอร์เน็ต, ค่าเครื่องดื่ม ฯลฯ
- ✗ ค่าประกันการเดินทาง
- ✗ ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ภาษีหัก ณ ที่จ่าย 3%

**เงื่อนไขการชำระเงิน (เมื่อทำการจอง)**

- ชำระเต็มจำนวน หลังจากที่ท่านได้ทำการจองห้องพักและได้รับการยืนยันจากทางเรือ
- ชำระด้วยบัตรเครดิต VISA / MASTER CARD คิดค่าธรรมเนียม 3%

**เงื่อนไขการยกเลิก**

**ทางบริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ในการคืนเงินทุกกรณี**  
**NONE CHANGE - NONE REFUND**



**DIAMOND PRINCESS**  
**8-Day Sea of Japan**  
Roundtrip from Tokyo (Yokohama), Japan

อัตราค่าบริการ (Cruise Only) พัก 2 ท่าน เริ่มต้นท่านละ	6 - 14 June 2026	
	ผู้เข้าพักคนที่ 1	ผู้เข้าพักคนที่ 2
ห้องพักไม่มีหน้าต่าง (Inside)	80,900.-	FREE!
ห้องพักมีหน้าต่าง (Oceanview)	111,900.-	FREE!
ห้องพักมีระเบียง (Balcony)	133,900.-	FREE!
สำหรับพัก 3 <sup>rd</sup> & 4 <sup>th</sup> ในห้องเดียวกัน	TBA / PLEASE CHECK	

**โปรโมชั่นสุดพิเศษ ต้อนรับปี 2026!**  
**1 แกรม 1 Free!**

★ สำหรับ F.I.T Booking & New booking เท่านั้น  
★ จองก่อน มีสิทธิก่อน: วันที่ - 28 กุมภาพันธ์ 2569 (หรือจนกว่าห้องพักจะเต็ม)  
👉 รีบจองด่วน! ห้องพักมีจำนวนจำกัด

**อัตราค่าบริการนี้รวมถึง**

- ❖ ห้องพักบนเรือตามประเภทที่ท่านเลือก (ห้องพักคู่ 8 คืน) รวมภาษีท่าเรือ
- ❖ อาหารทุกมื้อบนเรือ (ยกเว้นห้องอาหารพิเศษ)
- ❖ กิจกรรมและการแสดงต่างๆ บนเรือ

**อัตราค่าบริการนี้ไม่รวม**

- ✘ ค่าตัวเครื่องบินในเส้นทาง BKK - Tokyo - BKK หรือ อื่นๆ
- ✘ ค่าทิป Crew appreciation สำหรับห้อง Inside / Balcony @ USD 17.-USD ต่อวัน จ่ายตรงบนเรือ
- ✘ ค่าธรรมเนียมวีซ่า
- ✘ ค่าทัวร์รับฟังในแต่ละเมืองที่เรือจอดเทียบท่า
- ✘ ค่าใช้จ่ายส่วนตัวที่ไม่ระบุไว้ในรายการเช่น ค่าโทรศัพท์, ค่าซักรีด, ค่าอินเทอร์เน็ต, ค่าเครื่องดื่ม ฯลฯ
- ✘ ค่าประกันการเดินทาง
- ✘ ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% ภาษีหัก ณ ที่จ่าย 3%

**เงื่อนไขการชำระเงิน (เมื่อทำการจอง)**

- ชำระเต็มจำนวน หลังจากที่ท่านได้ทำการจองห้องพักและได้รับการยืนยันจากทางเรือ
- ชำระด้วยบัตรเครดิต VISA / MASTER CARD คิดค่าธรรมเนียม 3%

**เงื่อนไขการยกเลิก**

**ทางบริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ในการคืนเงินทุกกรณี**  
**NONE CHANGE - NONE REFUND**